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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Boev, Ivan and Spasovski, Orce and Mirakovski, Dejan and Karakaseva, 
Elizabeta (2014) Geochemistry and origin of particles PM-10 in the area of Tikveš, 
Republic of Macedonia. Geologica Macedonica, 28 (2). pp. 139-148. ISSN 0352-1206 

3 

3. Објавен труд и претставувањесо уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija (2014) Selection of method for opening underground ore deposits. In: VII strucno 
sovetuvanje so megunarodno ucestvo Podeks-Poveks`14, 14-15 Nov 2014, Radovis. 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija (2014) Technologies for placing of underground installations. In: Технологија на 
подземна и површинска експлоатација на минерални суровини, 14 Nov 2014, 
Radovis, Macedonia. 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, Nikolinka and Vezenkovski, 
Gorgi (2014) Monitoring of personal exposure on physical and chemical hazards in real 
mining areas. In: VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '14, 
14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia. 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2014) Noise 
Measurement Strategies on workplace and determination of personal noise exposure. In: 
VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '14, 14-15 Nov 2014, 
Radovis, Macedonia. 

Stojanova, Teodora and Mirakovski, Dejan and Gecevska, Valentina and Simeonov, 
Simeon and Dzidrov, Misko (2014) Customer involvement into product creation process 
in Macedonian companies. In: 6th International Conference on Mass Customization and 
Personalization in Central Europe (MCP-CE 2014), 24–26 Sept 2014, Novi Sad, Serbia. 
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Потпишани и реализирани договори во висина над 900.000 денари. 15 

http://eprints.ugd.edu.mk/11882/
http://eprints.ugd.edu.mk/11882/
http://eprints.ugd.edu.mk/11354/
http://eprints.ugd.edu.mk/11372/
http://eprints.ugd.edu.mk/12127/
http://eprints.ugd.edu.mk/12127/
http://eprints.ugd.edu.mk/12126/
http://eprints.ugd.edu.mk/12126/
http://eprints.ugd.edu.mk/12143/
http://eprints.ugd.edu.mk/12143/


 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Paneva, Elena and Mirakovski, Dejan and Krstev, Boris and Basovski, 
Goran (2014) Методологија за мониторинг на емисија на неоргански цврсти 
честички во воздухот од депонија за отпад. Natural Resources and Technologies, 7 
(7). pp. 21-30. ISSN 185-6966 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija and Doneva, Nikolinka (2014)Methodology for development of economic 
assessment for determining justification for exploitation of ore deposits. Natural resources 
and technologies, 8 (8). ISSN 185-6966 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2013) Политика 
за контрола и управување на бучавата во урбани средини. Natural Resources and 
Technologies, 7 (7). pp. 39-49. ISSN 185-6966 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Ristova, Emilija and Gecevska, Valentina and Kuzinovski, Mikolaj and Mirakovski, 

Dejan (2013)  Cloud computing as business perspectives for product lifecycle 

management systems. In: Development of intelligent and innovative tools for production 

process engineering and sustainable management. University of Maribor, Faculty of 

Mechanical Engineering, pp. 176-184. 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 51 

 
 
                       
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/10559/
http://eprints.ugd.edu.mk/10559/
http://eprints.ugd.edu.mk/12177/
http://eprints.ugd.edu.mk/12177/
http://eprints.ugd.edu.mk/11143/
http://eprints.ugd.edu.mk/11143/
http://eprints.ugd.edu.mk/12167/
http://eprints.ugd.edu.mk/12167/

